
Set: 5, Poång: 3, Diff: 1

Resultat Damer eldre junior lag
NM for Junior og Eldre Junior 2022 - Trondheim

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3

B-72 Lag, B-72
Fokus Lag, Fokus BTK
Fokus 2 Lag, Fokus BTK
Trondheim Lag, Trondheim BTK

Settsifre
Final
Semi
Semi

B-72 Lag - Fokus Lag
B-72 Lag - Fokus 2 Lag
Fokus Lag - Trondheim Lag

0, 0, 0
0, 0, 0
0, 0, 0

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Trondheim BTK.


